
 

П Р И К А З  
от 16 сентября 2024 г.                  с. Столбовое                                        № 328 

 
О зачислении обучающихся на программу 
дополнительного образования детей в рамках 
регионального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта 
«Образование» 
 

 

 В целях исполнения целевой модели развития региональной системы 
дополнительного образования детей в рамках выполнения федерального 
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», 
организации работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор 
дополнительного образования» МБОУ «Столбовская средняя школа имени 
Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Сформировать группы общей численностью 20 человек для 

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы физкультурно-спортивной направленности «Знакомство с 
Самбо». 

2. Зачислить обучающихся в возрасте 8-12 лет на реализацию 
данной программы. (Приложение 1) 

3. Назначить педагога дополнительного образования детей Попову 
К.А., ответственным за реализацию дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программы физкультурно-спортивной направленности 
«Самбо». 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                          О.Л.Лункина 

 

С приказом ознакомлены:  

__________________ К.А. Попова «__»_____________ 2024 г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



 

Приложение 1 
к приказу №328 от 16.09.2024г. 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Знакомство с Самбо» 
№п/п ФИО 
1 Кобзарь Полина Павловна 
2 Куртаметов Тимур Ахтемович 
3 Адамчук Ангелина Александровна 
4 Абдукадыров Тимур Владимирович 
5 Корж Марк Олегович 
6 Литвиненко Стефания Сергеевна 
7 Пьянкина Ирмина Викторовна 
8 Олейник Иван Анатольевич 
9 Литвинов Иван Иванович 
10 Мариноха Дамир Эмильевич 
11 Локотко Полина Андреевна 
12 Гикалюк Денис Витальевич 
13 Цветкова Анна Алексеевна 
14 Спевак Алина Денисовна 
15 Заец Дмитрий Юрьевич 
16 Боголепов Никита Александрович 
17 Кустол Виктория Сергеевна 
18 Чулановский Мухаммед Муроджонович 
19 Бем Владимир Михайловтч 
20 Бондаренко Артём Дмитриевич 

 


		2024-10-28T14:20:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ




